[image: ]

О внесении изменений в решение акима района от 10 февраля 2014 года № 1 "Об образовании избирательных участков на территории Аулиекольского района"

			Утративший силу

Решение акима Аулиекольского района Костанайской области от 29 июня 2018 года № 4. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 24 июля 2018 года № 7983. Утратило силу решением акима Аулиекольского района Костанайской области от 27 марта 2020 года № 2
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу решением акима Аулиекольского района Костанайской области от 27.03.2020 № 2 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 23 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан" РЕШИЛ:

      1. Внести в решение акима района от 10 февраля 2014 года № 1 "Об образовании избирательных участков на территории Аулиекольского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4494, опубликовано 27 марта 2014 года в газете "Әулиекөл") следующие изменения:

      в приложении к указанному решению:

      избирательные участки № 274, № 275, № 277 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Аулиекольского района" обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего решения в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего решения направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя государственного учреждения "Аппарат акима Аулиекольского района".

      4. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого офицального опубликования.

      Аким Аулиекольского района

Ж. Таукенов

      "СОГЛАСОВАНО"

      Председатель Аулиекольской

      районной избирательной комиссии

      ______________ Г. Нурахметова

      "29" июня 2018 год

	Приложение
 к решению акима от 29 июня
2018 года № 4

      Избирательный участок № 274

      В границах: cела Аулиеколь – улицы Алтынсарина нечетная сторона с № 1 по № 55, четная сторона с № 2 по № 74, Байтурсынова нечетная сторона с № 1 по № 33, Валиханова, Гагарина нечетная сторона с № 1 по № 49 а, четная сторона с № 2/1 по № 40, Байкулак батыр нечетная сторона с № 1 по № 29, четная сторона с № 2 по № 46, Западная нечетная сторона с № 1 по № 19, четная сторона с № 2 по № 14, Султан Еркимбаев, Мамедова нечетная сторона с № 1 по № 71, четная сторона с № 4 по № 90, Омарова, Е. Асанбаев нечетная сторона с № 1 по 27/4, четная сторона № 2, Пушкина нечетная сторона № 1/2 по № 41/1, четная сторона с № 2 по № 34, Сьянова нечетная сторона с № 1 по № 33, четная сторона с № 2 по № 28, Куаныш Шамшиев нечетная сторона с № 1/а по № 47, четная сторона с № 4 по № 24, Южная нечетная сторона с № 1 по № 53, Алтынсарина четная сторона с № 78 по № 90, нечетная сторона с № 57 по № 75, Байтурсынова четная сторона с № 2 по № 56, Е. Асанбаев нечетная сторона с № 33 по № 163/2, четная сторона с № 10 по № 126/3, 1 Мая нечетная сторона с № 1 по № 37, четная сторона с № 2 по № 38, Жильгильдина, Космонавтов нечетная сторона с № 1/1 по № 9/2, четная сторона с № 2/1 по № 4/3, Тургайская нечетная сторона с № 1 по № 13, четная сторона с № 2 по № 8.

      Избирательный участок № 275

      В границах: села Аулиеколь – улицы Астана, Амангельды нечетная сторона с № 1 по № 61/2, четная сторона с № 2 по № 34/1, Гагарина нечетная сторона с № 51 по № 115 /2, четная сторона с № 24/2 по № 94, Рахимова нечетная сторона с № 1 по № 61, четная сторона с № 2 по № 46, Мамедова нечетная сторона с № 73 по № 127, четная сторона с № 92 по № 160, Куаныш Шамшиев нечетная сторона с № 45/1 по № 71/1, четная сторона с № 54/1 по № 76/1, Байтурсынова нечетная сторона с № 61 по № 75, четная сторона с № 58 по № 94/3, Шакшак Жанибек батыр нечетная сторона с № 1 по № 155/2, четная сторона с № 2 по № 162/2, Тургайская нечетная сторона с № 15 по № 29, четная сторона с № 10 по № 26, Саржетим Карабалуан батыр нечетная сторона с № 1 по № 189, четная сторона с № 2 по № 138, 10 Пятилетка нечетная сторона с № 1/1 по № 17/2, четная сторона с № 2/а по № 26/2, Кустанайская нечетная сторона с № 77 по № 203/2, четная сторона с № 30 по № 160/2.

      Избирательный участок № 277

      В границах: села Аулиеколь улицы - 50 лет ВЛКСМ, Абая, Баймагамбетова нечетная сторона с № 75 по № 129/2, четная сторона с № 78/1 по № 96, Березовая, Салык Молдахметов, Восточная, Джамбула, Дружбы, Заводская, Медет Досымханов, Кирова, Лермонтова, Новая, Песчаная, Пионерская, Прибрежная, Рабочая, Мукаш Тойкожаулы, Спортивная, Терешковой, Трудовая, Тургумбаева, Фаризова, Целинная, Шаяхметова, Энергетиков.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig